

ZP.271.23.2018

Biecz, 22.06.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 575606-N-2018

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej dla zadania pn.: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Strzeszyn”.**

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający zawiadamia, że wpłynęło pismo od potencjalnego Wykonawcy z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2017 poz. 1579 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poprowadzenie kanalizacji sanitarnej w drogach gminnych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na poprowadzenie kanalizacji sanitarnej w drogach gminnych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na częściowe fakturowanie np. po opracowaniu map do celów projektowych, uzyskaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach itp.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na częściowe fakturowanie.

Pytanie 3

Czy opracowanie ma obejmować wykonanie projektu sieci głównej wraz przepompowniami czy również przyłącza do indywidualnych posesji.

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ orientacyjna ilość posesji objęta projektowaną kanalizacją to ok. 45. Zgodnie z przedmiotem zamówienia opracowanie ma obejmować wykonanie projektu sieci głównej wraz z przepompowniami oraz przyłącza do indywidualnych posesji.

Pytanie 4

W związku z obowiązkiem wykonania w ramach zlecenia koncepcji odcinka sieci kanalizacyjnej łączącego sieć projektowaną z istniejącą, prosimy o wskazanie lokalizacji istniejących kolektorów do których można wpiąć projektowaną sieć. (w celu określenia zakresu wykonywanej koncepcji).

Odpowiedź:

Najbliżej zlokalizowane kolektory do których może być wpięta projektowana sieć kanalizacji sanitarnej zlokalizowane są:

w m. Kroczyzna – dz. nr ewid. 10/5 (za torami kolejowymi i rzeką Ropą)

w m. Biecz – dz. nr ewid. 2408/1 lub nr ewid. 2387

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie zapisów w Załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 3

„ w celu wykonania powyższych opracowań wykonawca:

d) przygotuje kompletny wniosek wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia,

g) uzyska wszelkie niezbędne uzgodnienia umożliwiające uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę”.

Czy Wykonawca ma uzyskać w imieniu Zamawiającego decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia (niezbędna dla uzyskania pozwolenia na budowę – zapis pkt. g) czy przygotować wniosek oraz materiały, a Zamawiający sam uzyska ww. decyzję (zapis pkt. d)?

Odpowiedź:

Zgodnie z powyższym zapisem do obowiązków Wykonawcy należy przygotowanie wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia oraz uzyskanie wszelkich uzgodnień niezbędnych do uzyskania pozwolenia na budowę. Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia jest niezbędnym uzgodnieniem do uzyskania pozwolenia na budowę.

Pytanie 6

- Czy Wykonawca ma przygotować materiały do dec. środowiskowej również dla odcinka nie objętego niniejszym postępowaniem ale objętego zakresem koncepcji (odcinek sieci

łączy sieć projektowaną z siecią istniejącą)?

Odpowiedź:

Materiały do decyzji środowiskowej i decyzję środowiskową Wykonawca powinien przygotować dla zakresu objętego przedmiotem zamówienia opisanym w pkt 2 załącznika nr 1 do SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i tym samym nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.

Otrzymują:

1. Wykonawca składający zapytanie,
2. Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego,
3. Strona internetowa Zamawiającego,
4. A/a.


BURMISTRZ
mgr Mirosław Wedrychowicz

